CADERNO 1  7SEXTA-FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2012

PORTARIA Nº 691/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear LUIZ DIOGO DA ROCHA PEREIRA para exercer o
cargo em comissão de Coordenador de Projetos, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 1º de fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 692/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear LUIZ FELIPE LEITE SILVA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Projetos, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e
Defesa Social, a contar de 7 de fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 693/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear MARCUS VINICIUS OEIRAS FORMIGOSA para exercer
o cargo em comissão de Coordenador de Operações da PM,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de fevereiro
de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 694/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear MARIA DAS GRAÇAS FIGUEIREDO PINHEIRO para
exercer o cargo em comissão de Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, a
contar de 7 de fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 695/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear MARIA GERTRUDES ALVES DE OLIVEIRA para exercer
o cargo em comissão de Coordenador de Projetos, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 696/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear MARILENE DA SILVA TAVARES para exercer o cargo em
comissão de Gerente de Análise da Criminalidade Organizada,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de

Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 7 de fevereiro
de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 697/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear MARLON FRANCEZ BRITO para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Aeronaves, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e
Defesa Social, a contar de 1º de fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 698/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear NELSON SOBREIRA DE OLIVEIRA para exercer o cargo
em comissão de Coordenador de Segurança Operacional,
código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de fevereiro
de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 699/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear PAULO PIRAGIBE DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Embarcações, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 1º de fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 700/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear RENATO HIDAKA TORRES para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Tecnologia da Informação, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 14 de fevereiro
de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 701/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear RICARDO LENO ANAISSI PEREIRA para exercer o
cargo em comissão de Gerente de Operações BM, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 1º de fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 702/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear RITA DE CÁSSIA FONSECA PAES para exercer o cargo
em comissão de Secretário de Gabinete, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e
Defesa Social, a contar de 14 de fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 703/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear SIMONI MARLY FERREIRA LEÃO DA SILVA para exercer
o cargo em comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-
DAS-011.1, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 14 de fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 704/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear TATIANE DA SILVA RODRIGUES TOLOSA para exercer
o cargo em comissão de Gerente de Análise da Criminalidade
de Massa, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 7 de
fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 705/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear THAIS BARROS COSTA para exercer o cargo em comissão
de Coordenador de Grupo de Trabalho, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e
Defesa Social, a contar de 1º de fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 706/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 124/2012-GAB.SEC.
SEGUP,
R E S O L V E:
nomear WAGNER LUIZ DE AVIZ CARNEIRO para exercer o cargo
em comissão de Assessor III, código GEP-DAS-011.5, com
lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa
Social, a contar de 1º de fevereiro de 2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE MARÇO DE
2012.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 707/2012-CCG DE 1º  DE MARÇO DE 2012

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de
fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 012/2012-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
I - tornar sem efeito a Portaria nº. 4.010/2011-CCG, de 11
de julho de 2011, publicada no Diário Ofi cial do Estado nº.
31.954, de 12 de julho de 2011, que nomeou JOSÉLIA DA SILVA
NASCIMENTO para exercer o cargo em comissão de Assistente
de Centro Regional de Saúde, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
II - nomear JOSÉLIA DA SILVA NASCIMENTO para exercer o